Explatit et iustificat officium, qd est qd nulla ca-  
 sa p. ducit tenere effici p. ducit s. o. 2<sup>o</sup> a. a. a.  
 ha, s. n' rugnit indecna na eccl. alicuius 2<sup>o</sup> qd iterat officium ab aliis.  
 ca 2<sup>o</sup> p. ducit: qd et s. nulla ca 2<sup>o</sup> p. ducit peducere nunc effici,  
 qui iam obtem ab alio p. ducit et corruptus, s. hor n' rugnabit inde-  
 cna na (2<sup>o</sup> alicuius); ato n' rugnabit et indecna na effici ipsius rur-  
 sis peducendi qd nulli rei regnans ei p. s. eccl. ipsius rei, et se p. duc-  
 et et p. ducit iam existens, et existere deservit: qd ex mulo et p. p.  
 na rugnare ab indecno qd sit corruptus ruris redeat: qd s. t. ab  
 indecno dei decreto rugnabit: et huius rati. e. qd dehaic qd ad individuum  
 pertinet a. ha. a. 2<sup>o</sup>, s. qd sp. sum p. sumiat a. 2<sup>o</sup>: qd datur qd  
 rugnij qd peducat alienum et n' frigus, qd quoque e. rugnare s. t. qd haec  
 potius nro calorem, qm nro alio p. ducat: qd qd rugnare, qd p. ducit p. sum  
 calore n' hactenus p. ducit, qm forte calorem iam p. ducit, et corruptus  
 ante, maxime s. ab ijd p. sum, et invenit s. t. qd s. t. n' tot qd  
 p. sum no effici p. ducit, qd est s. t.

Et 2<sup>o</sup> ex. nro angioru, qd in 2<sup>o</sup> sunt, qd ante